令和６年 5月 13日

一般社団法人兵庫県相談支援ネットワーク

社 員 各 位

一般社団法人兵庫県相談支援ネットワーク

代表理事 玉木 幸則

令和６年度定時社員総会開催のご案内

 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、一般社団法人兵庫県相談支援ネットワークの運営につきまして、格別のご指導とご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、標記通常総会を下記により開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮ですが、ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。

なお、当日の出欠確認につきましては、裏面の出欠表にて、6月５日（水）までにご返答いただきますよ

うよろしくお願いいたします。止むを得ず当日欠席される方は、委任状に必要事項をご記入のうえ、ご返

送くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

記

① 日 時:令和 ６年 ６月１６日（日） 13時 30分∼16時 30分（受付 13時 00分～）

② 場 所: こうべ市民福祉交流センター201教室(神戸市中央区磯上通 3丁目 1-32)

③ 講 演: 13時 40分～15時 50分 （会員無料）

【基調講演】
報酬改定完全理解～相談支援を取り巻く現状とこれから～
 厚生労働省社会・援護局 障害保健福祉部 障害福祉課
地域生活・発達障害者支援室 併）こども家庭庁 支援局・障害児支援課
相談支援専門官 小川 陽氏

 【シンポジウム】

テーマ「相談支援に未来はあるのか」

                ・鶴ヶ島市福祉部福祉政策課主席主幹 藤川雄一氏（前厚生労働省相談支援専門官）
                ・兵庫県相談支援ネットワーク代表理事 玉木幸則氏
                ・コメンテーター   厚生労働省相談支援専門官 小川 陽氏

・コーディネーター 兵庫県相談支援ネットワーク  濱口 直哉氏

     ④総 会：16時 00分～16時 30分

審議事項

           ・第一号議案 令和５年度 事業報告

・第二号議案 令和５年度 決算報告

・第三号議案 令和６年度 事業計画案

・第四号議案 令和６年度 予算案

・第五号議案 日本相談支援専門員協会について

   ⑤懇親会 17：30～19：30

       三宮海鮮居酒屋 魚秀 （飲み放題 5500円）

2024 年度兵庫県相談支援ネットワーク総会出欠表

一般社団法人兵庫県相談支援ネットワーク 宛

▶送付先 FAX：079-254-3403【担当：濱口】

▶メール : aiamu@mbr.nifty.com【担当：濱口】※PDF に変換して送付してください

▶講演会  ご出席 ・ ご欠席     ▶懇親会  ご出席 ・ ご欠席

出欠票

いずれかに、〇印をお願いします。

ご出席 ・ ご欠席

会員氏名

所属事業所

連絡先

出欠票

 いずれかに、〇印をお願いします。

ご出席 ・ ご欠席

団体名

参加人数          名

連絡先

【個人会員】 【団体会員】

   委任状（欠席の場合）

私は令和６年６月１６日に開催の総会における決議事項に関

する権限を、下記の者に委任します。

〇印をつけるか、委任する会員氏名をご記入ください。

・代表理事

・会  員【                  】

会員氏名

所属事業所

連絡先